АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06  августа  2014  № 79
О создании и утверждении состава балансовой комиссии
по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений
Руководствуясь Положением о балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным Постановлением Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от __08.2014 № __ Администрация МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО постановляет:
1. Создать балансовую комиссию по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений.

2.       Утвердить  прилагаемый состав балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                                                  В.А. Таратин
Утвержден
Постановлением Администрации

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

        от 06.08.2014  № 79
Состав

 балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений
Председатель:

Петрова Лариса Александровна-  начальник финансово-бюджетного отдела Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

заместитель председателя:

Широкая Александра Владимировна – главный специалист Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

секретарь:

Селезнева Юлия Игоревна – специалист администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

члены:

Петухова Оксана Александровна - ведущий специалист  Администрации МО «Приморско-Куйский ельсовет» НАО;

Бардуев Михаил Юрьевич – депутат Совета депутатов  МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО (по согласованию).